REQUERIMENTO Nº 431/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o

douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito

Municipal a fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo art. 74, XVI da

LOMA, a seguinte informação:

- Por quais motivos parou a construção dos banheiros no campo

do Jardim Adamantina?

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de outubro de 2015.

         ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

                                    Vereador